2025年浑南区秋季重点项目集中开工动员大会采购文件

（2025）产投字第134号

一、项目基本情况
项目名称：2025年浑南区秋季重点项目集中开工动员大会
采购方式：三方比价
最高限价（元）：200000元
计划工期（或者合同履行期限）：自合同签订之日起5日内完成。
付款方式：电汇
付款节点：验收通过后30日内一次性结清款项。
二、采购需求

	2025年浑南区秋季重点项目集中开工动员大会

	一、物料搭建

	序号
	项目
	尺寸规格工艺
	单位
	天数
	数量
	单价/元
	总价/元
	备注

	1
	沙发
	白色一米沙发
	个
	2
	30
	
	0
	租用

	2
	茶几
	白色会议专用茶几
	个
	2
	25
	
	0
	租用

	3
	贵宾椅
	白色
	个
	2
	100
	
	0
	租用

	4
	地毯
	4.5mm拉绒地毯灰色覆膜
	平米
	1
	1800
	
	0
	一次性制作

	5
	地毯备用
	4.5mm拉绒地毯灰色覆膜
	平米
	1
	300
	
	0
	一次性制作

	6
	大演讲台
	演讲台+定做装饰
	套
	1
	1
	
	0
	租用

	7
	导视
	户外导视金属
	个
	1
	3
	
	0
	租用

	8
	注水道旗
	带配重、带旗面，旗面双面
	个
	2
	30
	
	0
	租用

	9
	工程车装饰
	大红花、红绸
	个
	1
	24
	
	0
	一次性制作

	10
	桁架展区+画面1
	7.5米✖3单面，7✖3✖2+4厚双面，4✖3单面，5✖3✖2单面，13✖3单面
	平米
	2
	199.5
	
	0
	

	11
	桁架展区+画面2
	5✖3单面、8*3单面，9.4*3*2单面，6*3单面，15*3+2厚双面
	平米
	2
	209.4
	
	0
	

	12
	备用画面
	13*3一个，5*3三个，
	平米
	2
	84
	
	0
	

	13
	控台围挡
	u型围挡
	项
	2
	1
	
	0
	

	14
	主舞台LED大屏
	洲明LED户外高清15m*4.5m 租用
	平方
	2
	70
	
	0
	租用

	15
	主舞台
	铝合金承重舞台15m*5m
	平方
	2
	68
	
	0
	租用

	16
	台阶
	木质订制
	米
	2
	12
	
	0
	租用

	17
	主舞台雷亚架
	支撑LED，抗风、租用
	平米
	2
	362
	
	0
	租用

	小计
	0
	

	二、摄影摄像

	序号
	项目
	尺寸规格工艺
	单位
	天数
	数量
	单价/元
	总价/元
	备注

	1
	摄影师
	专业摄影师+专业设备
	个
	/
	1
	
	0
	

	2
	摄像师
	专业摄像师+专业设备
	个
	/
	1
	
	0
	

	3
	快剪
	专业剪辑快剪视频
	个
	/
	1
	
	0
	

	4
	全程录像
	专业摄像师+专业设备
	个
	/
	1
	
	0
	

	5
	摄像师
	7个项目场景影像素材采集
	项
	1
	1
	
	0
	

	6
	2.5min浑南宣传视频
	2个视频
	个
	1
	2
	
	0
	

	7
	启动视频
	项目启动视频
	项
	1
	1
	
	0
	

	小计
	0
	

	三、后台设备租赁

	序号
	项目
	尺寸规格工艺
	单位
	天数
	数量
	单价/元
	总价/元
	备注

	1
	音响音频设备
	迈达斯数字调音台-MIDAS m32 Digital Mixing Console
	台
	2
	1
	
	0
	

	2
	
	大线阵全频音响 T.D-L12
	只
	2
	8
	
	0
	

	3
	
	线阵低音音响T.D18
	只
	2
	4
	
	0
	

	4
	
	线阵返送音响
	只
	2
	4
	
	0
	

	5
	
	补声音响
	只
	2
	4
	
	0
	

	6
	
	音频数字处理器-T.D-M44
	台
	2
	1
	
	0
	

	7
	
	专业功放4X1300瓦8欧 T.D-MA1300Q
	台
	2
	1
	
	0
	

	8
	
	无线麦加鹅颈手持麦 Shure U4D Wireless Handheld Mic
	只
	2
	6
	
	0
	

	9
	
	话筒信号放大器 Shure UA845  Antenna Distribution
	台
	2
	1
	
	0
	

	10
	
	话筒天线 Shure UA870WB  Antenna
	台
	2
	1
	
	0
	

	11
	
	音乐电脑播放-Mac pvp
	台
	2
	1
	
	0
	

	12
	
	音响信号缆24路-50米（国产）
	项
	2
	1
	
	0
	

	13
	
	配电柜 Power Distribution
	套
	2
	1
	
	0
	

	14
	
	双头小震膜
	组
	2
	4
	
	0
	

	15
	S3服务器
	
	台
	2
	1
	
	0
	

	16
	V6控台
	
	台
	2
	1
	
	0
	

	17
	发电车
	200千瓦
	台
	2
	1
	
	0
	

	四、设计

	序号
	项目
	尺寸规格工艺
	单位
	天数
	数量
	单价/元
	总价/元
	备注

	1
	设计师
	
	天
	2
	
	
	0
	

	五、音响人员

	序号
	项目
	尺寸规格工艺
	单位
	天数
	数量
	单价/元
	总价/元
	备注

	1
	音响人员 
	
	人
	2
	1
	
	
	

	小计
	0
	

	总计
	0
	


三、供应商资格要求

1.供应商须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.4参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
1.5法律、行政法规规定的其他条件。
四、联系方式
采购单位：沈阳新煜文化传媒有限公司

报价函送达地址：沈阳市浑南区创新天地C座1318室
项目联系人：张梅

电话：18240069386
报价函（格式）

	项目名称
	

	采购单位
	

	工作内容

（应符合采购需求）
	

	工期或合同履行期限
	

	质量保证
	符合采购单位需求及相关国家质量验收合格标准。

	报价金额
	（小写）：        元，其中：不含税价         元，税款为：         元，税率：     %。

（大写）：                         。

	付款方式
	

	其他说明
	


报价单位：XX有限公司（盖公章）

日期：

联系人：

电话：

注：后附报价单位营业执照复印件加盖公章。如采购单位对供应商专业技术资质有要求的，应附资质文件复印件加盖公章。工程施工类按照采购单位要求附清单。
